OFÍCIO VEREADOR n° 483/2017
São Roque, 24 de abril de 2017.
Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de que seja realizada a limpeza no bueiro localizado na Rua Anésio de Moraes, Jardim Maria Trindade.

                               Esta solicitação se faz justa e necessária, para atender moradores locais, tendo em vista que o bueiro se encontra sujos e oferece riscos de proliferação de animais e insetos nocivos a saúde humana.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

          Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CELSO ROQUE DE MELLO SILVA

MD. Chefe de Gabinete da Prefeitura Municipal de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/04/2017 - 14:58:05 02126/2017/sjbv